Instituto Federal do Rio Grande do Norte

1l EDITAL N° 37/2024-PROPI/IFRN - ESPECIALIZACAO EM LINGUA PORTUGUESA E MATEMATICA
N M UMA PERSPECTIVA TRANSDISCIPLINAR - EAD - 2024.2 VAGAS REMANESCENTES DO
BEN INSTITUTO FE DERAL EDITAL 29/2024
BB Rio Grande do Norte Lista de Aprovados
Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificagao | Lista Escore
Polo Natal | Especializacao Ead 600427-8 ADMA QUEILA CASTILHO DA SILVA 51 Geral 230.0
CEMURE em Ensino
de Lingua
Portuguesa e

Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Polo Natal | Especializacao Ead 599778-7 AMANDA FERNANDES DOS SANTOS | 34 Geral 318.0
CEMURE em Ensino COSTA

de Lingua

Portuguesa e

Matematica em
uma Perspectiva

Transdisciplinar
Polo Natal | Especializacao Ead 600312-2 AMAURI GOMES BESERRA JUNIOR 21 Geral 381.0
CEMURE em Ensino

de Lingua

Portuguesa e

Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

600150-2

600436-7

600506-7

599545-0

ANA PAULA MENEGON DA SILVEIRA

ARLETE RAMOS DOS SANTOS

CARLA GONZAGA RAMOS

CARLA NEILANE DE OLIVEIRA

14

24

20

Geral

Geral

Geral

Geral

409.0

364.0

465.0

388.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599655-8

599495-9

599913-0

599837-7

DANIELE ISIDORO DA SILVA ALVES

DARIO LEITE RESENDE

ELIELTON LIMA DOS SANTOS

EVERTON SILVA DE SOUZA

17

19

31

38

Geral

Geral

Geral

Geral

402.0

392.0

335.0

295.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599561-7

600111-0

599892-7

599933-9

FABIANY LAIS GOMES DE PONTES

FABIOLA BARROS PEREIRA DOS SANTOS

FERNANDA FELIX DA COSTA BATISTA

FRANCISCO JOSENILDO DE LIMA BAR-
RETO

13

22

Geral

Geral

Geral

Geral

418.0

375.0

446.0

469.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599955-9

599751-0

600544-4

599557-5

GILMAR SANTOS DA SILVA

GRACENILSON FRANCISCO DO NASCI-

MENTO

GUILHERME DE AZEVEDO BRASIL

IRIMAR SOARES DA SLVA

11

33

Geral

Geral

Geral

Geral

427.0

320.0

436.0

442.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599580-0

600535-5

600124-0

600153-9

JAIRO FARIAS DE SOUSA

JAKELINE SIQUEIRA DE MELO

JARDANIA GARDENIA DA SILVA SOUZA

JOAO PAULO BARBOZA DE SOUZA

510)

48

35

27

Geral

Geral

Geral

Geral

245.0

253.0

313.0

355.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599327-4

599186-9

599370-9

599648-0

JOSE FLAVIO DA PAZ

JOSE JOSIMARIO DA SILVA BASTO

JOSE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

JULIANA DE OLIVEIRA SILVA ROQUE

28

32

18

16

Geral

Geral

Geral

Geral

348.0

324.0

400.0

403.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599829-3

599203-0

599398-1

600551-2

JUSSARA LIRA SOUZA

LADIA SUENIA GALDINO DANTAS

LAISE CILENE SILVA FAUSTINO

LAISE LEANDRO FERREIRA

49

25

36

47

Geral

Geral

Geral

Geral

249.0

359.0

310.0

263.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599890-6

599605-5

599885-9

599551-2

LUCIANA FIRMINA DA SILVA MATOS

LUCIANO FRANCISCO DOS SANTOS

LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO

LUZIA CORTEZ DE ARAUJO COSTA

26

30

45

Geral

Geral

Geral

Geral

356.0

338.0

269.0

482.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599326-9

599530-8

599603-4

600512-0

MAGNO DE MENEZES ROCHA

MARIA LITARCIA MARCELINA PIRES

MARINEISE DE OLIVEIRA BALDOINO

MARYSANGELA FIGUEIREDO MELO

10

29

44

37

Geral

Geral

Geral

Geral

453.0

340.0

273.0

298.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599774-5

600452-4

600061-9

599685-1

NADJA ULLY MARTINS PAULA

REGINA VICENTE DA SILVA PAULINO

RENATA JUCA DOS SANTOS NOGUEIRA

RODRIGO GOMES

11

43

40

42

Geral

Geral

Geral

Geral

275.0

293.0

283.0

460.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599269-0

599771-9

599313-8

600449-8

RODRIGO LUIZ BRITO TORRES

RONILDA TELES DOS SANTOS

SEBASTIAO AMANCIO DA SILVA

SILVANA LUCAS DA COSTA SILVA

12

52

23

46

12

Geral

Geral

Geral

Geral

215.0

365.0

264.0

421.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Polo Natal
CEMURE

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Especializacao
em Ensino
de Lingua
Portuguesa e
Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Ead

Ead

Ead

Ead

599261-6

599497-0

600550-7

599322-7

SILVIA COSTA RIBEIRO

STEFANY PAULA RIBEIRO

SUELISSON NASCIMENTO DA SILVA

WILLAMY JOAQUIM DE SOUZA

13

15

10

39

Geral

Geral

Geral

Geral

477.0

407.0

435.0

294.0




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Polo Natal | Especializacao Ead 599516-1 WOSLLEY ITALO FERREIRA MELO 41 Geral 285.0
CEMURE em Ensino

de Lingua

Portuguesa e

Matematica em
uma Perspectiva
Transdisciplinar

Jose Everaldo Pereira
Coordenador de Acesso Discente

14




